

Codice Articolo			Descrizione		Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
			*** Vs.Ordine ORD.SIG.EVANGELISTI Del 13.07.20							
FE	2293485	VAME-B10-25-A FISS. A PIEDINI			NR	5	10,10		50,50	22
FE	531030-C16	MSB6-1/2:C3:J35:D7-WP COMB.UNIT			NR	1	283,10		283,10	22
FE	193457	KMEB-1-24-10-LED CONN. CON CAVO X VUVB			NR	22	22,90		503,80	22
CMZ	CST232	SENSORE MAGNETICO CAMOZZI			NR	30	25,80		774,00	22
			*D.D.T. n. 2446/A Del 17.07.20							
			ORDINE A SALDO							
			*** Rif.Ord.N. 0002258 Del 17.07.20							
HT	12FD5A5Z	M12 FEM.5P.DIR.180° CAVO PVC/PVC NERO 5X0.25 5MT			NR	8	4,53		36,24	22
			*D.D.T. n. 2471/A Del 20.07.20							
			ORDINE IN CONTO							
			*** Vs.Ordine ORD.SIG.EVANGELISTI Del 13.07.20							
			ORD.SIG.EVANGELISTI DEL 13.07.2020							
FE	8022014-C2	VUVS-L25-P53C-MD-G14-F8-1C1+G ELETTROV.			NR	5	67,05		335,25	22
FE	8022014-C2	VUVS-L25-P53C-MD-G14-F8-1C1+G ELETTROV.			NR	6	67,05		402,30	22
FE	193457	KMEB-1-24-10-LED CONN. CON CAVO X VUVB			NR	10	22,90		229,00	22
			*D.D.T. n. 2484/A Del 21.07.20							
			*** Vs.Ordine ORD.SIG.EVANGELISTI							
			ORD.SIG.EVANGELISTI - CONTO							
BF	BES0086	BES M18MI-PSC50B-S04G SENSORE IND.M18			NR	20	15,20		304,00	22
HT	12FA4B10	M12 FEMM 90° CAVO PVC/PVC NERO 10MT			NR	20	6,95		139,00	22
BF	BAM00F2	BES 18,0-BS-1 FASCETTA FISSAGGIO			NR	20	5,20		104,00	22
			*D.D.T. n. 2495/A Del 22.07.20							
			*** Vs.Ordine ORD.SIG.EVANGELISTI Del 13.07.20							
Scadenze		Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile		
								Tot.Imposta		
			Trasporto	Spese Incasso				Tot.Documento		
			Imballo	Bolli				Tot.A Pagare €		
			Oneri	Acconto						
Codici Iva										

**TESFLUID S.r.l.**

Via Sassuolo, snc Trav. Via Solfarata Km. 11,700

COD. FISC. 02949650580 - PART.IVA 01139821001
REG.TRIB. 547077 - ROMA - C.C.I.A.A. ROMA N. 422058
00071 POMEZIA (ROMA)
Tel. 06.9105508 R.A. - Fax 06.91802029
www.tesfluid.com - e-mail: info@tesfluid.com
IBAN:IT58M010052200000000001322

COMPONENTI PER AUTOMAZIONE INDUSTRIALE

Fatture Elettroniche B2B Num. 20/ 1213B2B Del 31/07/20

Cod.Interno	P.Iva	Pag.
42607	02240470605	3 / 4

Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio

R312 RIBA 90 DFFM+10GG
03069 INTESA SANPAOLO SPA
14801 FROSINONE - VIA MARITTIMA 190

Spett.le

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12B

03010 PATRICA

FR

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 dpr 633/72.
L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o SDI fornito oppure
nell'area riservata della Agenzia delle Entrate

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
FE 8022014-C2	ORD.SIG.EVANGELISTI DEL 13.07.2020 SALDO VUVS-L25-P53C-MD-G14-F8-1C1+G ELETTROV.	NR	4	67,05		268,20	22
	*D.D.T. n. 2496/A Del 22.07.20						
	ORDINE SIG ALFREDO EVANGELISTI SALDO						
RE 2121808000	Y PARI 8 RYK	NR	40	4,96		198,40	22
RE 2121008180	DIRITTO 1/8-8 RPN	NR	10	2,03		20,30	22
AC 31090810	GOMITO MASCHIO 8 1/8 24275227	NR	10	2,31		23,10	22
RE 2121008140	DIRITTO 1/4-8 RPN	NR	20	2,09		41,80	22
RE 2122008140	GOMITO 1/4-8 RVT	NR	20	3,30		66,00	22
	*D.D.T. n. 2533/A Del 23.07.20						
	ORDINE A SALDO						
	*** Vs.Ordine ORDINE TELEFONICO						
AG 604738145	RIPARTITORE IN ALLUMINIO 3/8 1/4-5	NR	5	9,85		49,25	22
AG 604738144	RIPARTITORE IN ALLUMINIO 3/8 1/4-4	NR	5	7,92		39,60	22
ME TR1412A	TUBO RILSAN PA11 D14X12 AZZURRO	MT	25	1,81		45,25	22
AG 301514	TAPPO M CIL ESAGONO 1/4 O-RING	NR	10	0,33		3,30	22
AG 301538	TAPPO M CIL ESAGONO 3/8 O-RING	NR	10	0,46		4,60	22
AC 31010813	RACCORDO TERMINALE 8 1/4	NR	30	1,59		47,70	22
AC 31011417	RACCORDO TERMINALE 14 3/8	NR	10	4,72		47,20	22
	*D.D.T. n. 2554/A Del 24.07.20						
	ORDINE A SALDO						
	*** Vs.Ordine TELEFONICO						
AC 70100813	REGOLATORE DI PORTATA 8 1/4	NR	10	11,24		112,40	22
ME TR1412A	TUBO RILSAN PA11 D14X12 AZZURRO	MT	25	1,81		45,25	22
	*D.D.T. n. 2617/A Del 29.07.20						
Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta
		Imballo	Bolli				Tot.Documento
		Oneri	Acconto				Tot.A Pagare €
Codici Iva							

**TESFLUID S.r.l.**

Via Sassuolo, snc Trav. Via Solfarata Km. 11,700

COD. FISC. 02949650580 - PART.IVA 01139821001
REG.TRIB. 547077 - ROMA - C.C.I.A.A. ROMA N. 422058
00071 POMEZIA (ROMA)
Tel. 06.9105508 R.A. - Fax 06.91802029
www.tesfluid.com - e-mail: info@tesfluid.com
IBAN:IT58M0100522000000000001322

COMPONENTI PER AUTOMAZIONE INDUSTRIALE

Fatture Elettroniche B2B Num. 20/ 1213B2B Del 31/07/20

Cod.Interno	P.Iva	Pag.
42607	02240470605	4 / 4

Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio

R312 RIBA 90 DFFM+10GG
03069 INTESA SANPAOLO SPA
14801 FROSINONE - VIA MARITTIMA 190

Spett.le

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12B

03010 PATRICA

FR

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21 dpr 633/72.
L'originale è disponibile all'indirizzo PEC o SDI fornito oppure
nell'area riservata della Agenzia delle Entrate

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
	ORDINE A SALDO						
	*** Vs.Ordine ALFREDO D.O.						
BF BES0086	BES M18MI-PSC50B-S04G SENSORE IND.M18	NR	5	15,20		76,00	22
HT 12FA4B10	M12 FEMM 90° CAVO PVC/PVC NERO 10MT	NR	5	6,95		34,75	22
	*D.D.T. n. 2645/A Del 31.07.20						
	ORDINE DEL 31.07.20 SALDO						
NE CLF3024DC	BOBINA 24VCC 6,5W CLASSE F ED100%	NR	6	5,27		31,62	22
HT M1TS2VL1	CONNETTORE VDR/LED 24V	NR	6	1,88		11,28	22
HT CM1N02VL1C022	CAVO H05VVF 2MT V+L 24V DOPPIA TERR	NR	6	5,80		34,80	22
Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
10/11/20	6.874,94	5.563,20		5.635,20	22	1.239,74	5.635,20
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta
		72,00					1.239,74
		Imballo	Bolli				Tot.Documento
							6.874,94
		Oneri	Acconto				Tot.A Pagare €
							6.874,94
Codici Iva							